
Heat-Free Technology

Micro Piezo Heat-Free Technology

98

Přemýšlíte o laseru?
Zamyslete se znovu

Tiskárna EcoTank mono

Až o 50 % nižší náklady na tisk 
za 3 roky ve srovnání s černobílými 
laserovými tiskárnami1

A
10

46
9 

E
co

Ta
nk

 m
on

o 
D

L 
gu

id
e 

C
E

E
 C

S

Model Funkce

Výtěžnost při 
použití 

dodaných 
lahviček 

s inkoustem2

Technologie 
Epson

Rychlost 
tisku  

(str./min)3

LCD 
displej 
(cm)

Manipulace 
s papírem

Automatický 
oboustranný 

tisk

Automatický 
podavač 

dokumentů

Wi-Fi®/ 
Wi-Fi® 
Direct

Ethernet
Epson 

Connect5

Google 
Cloud 
Print6

Apple 
AirPrint7

M1100 Tiskárna 5 000 Micro Piezo 15 -
Přední 

podavač na 
150 listů

- - - - - - -

M1120 Tiskárna 5 000 Micro Piezo 15 -
Přední 

podavač na 
150 listů

- - • - • • -

M1140 Tiskárna 11 000
Precision-

Core
20 -

Přední 
podavač na 

250 listů
• - - - - - -

M1170 Tiskárna 11 000
Precision-

Core
20 -

Přední 
podavač na 

250 listů
• - • • • • -

M2120
Tiskárna/
Skener/
Kopírka

5 000 Micro Piezo 15 3,7 cm
Přední 

podavač na 
150 listů

- - • - • • •

M2140
Tiskárna/
Skener/
Kopírka

11 000
Precision-

Core
20 3,7 cm

Přední 
podavač na 

250 listů
• - - - - - -

M2170
Tiskárna/
Skener/
Kopírka

11 000
Precision-

Core
20 3,7 cm

Přední 
podavač na 

250 listů
• - • • • • •

M3140
Tiskárna/
Skener/

Kopírka/Fax
11 000

Precision-
Core

20
6,1cm 

dotykový 
displej

Přední 
podavač na 

250 listů
• • - - - - -

M3170
Tiskárna/
Skener/

Kopírka/Fax
11 000

Precision-
Core

20
6,1cm 

dotykový 
displej

Přední 
podavač na 

250 listů
• • • • • • •

Vždy výjimečný výkon

www.epson.cz/ecotankmono

1 Další informace naleznete na stránkách www.epson.cz/ecotankmono.
2 Uvedené výtěžnosti byly stanoveny dle originální metodiky společnosti Epson na základě tiskové 

simulace testovacích vzorů dle normy ISO/IEC 19752. Uvedené výtěžnosti NEVYCHÁZEJÍ z normy 
ISO/IEC 24711. Uvedené výtěžnosti se mohou lišit v závislosti na tištěných obrazových materiálech, 
typu použitého papíru, četnosti tisku a podmínkách provozního prostředí, jako je například teplota. 
Při prvotním nastavení tiskárny může být využito určité množství inkoustu k naplnění trysek tiskové 
hlavy, takže výtěžnost zaváděcí sady inkoustů může být nižší.

3 Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující průměrnou hodnotu ESAT v testu 
kancelářského zařízení při standardním jednostranném tisku. Další informace naleznete na webových 
stránkách www.epson.eu/testing.

4 Porovnání spotřeby energie při tisku modelů Epson M1120, M2170 a M3170 oproti průměru 75 % 
nejprodávanějších černobílých A4 laserových tiskáren (s rychlostí tisku pod 20 str./min) v Řecku, 
České republice, Maďarsku, Polsku, zbytku jihovýchodní Evropy, Rumunsku, Slovenské republice, 
Slovinsku a Turecku v období od ledna do prosince 2018 podle zprávy IDC Worldwide Quarterly 
Hardcopy Peripherals Tracker (4. čtvrtletí 2018). Hodnoty spotřeby energie odpovídají údajům na 
webových stránkách výrobců. 

5 Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a tiskovou aplikaci Epson. Funkce Epson Email 
Print a Remote Print Driver vyžadují připojení k internetu. Další informace a seznam podporovaných 
jazyků a zařízení naleznete na webových stránkách www.epson.cz/connect.

6 Google Cloud Print je ochranná známka společnosti Google Inc.
7 Tiskárny s funkcí AirPrint podporují zařízení iPhone 4s a novější, iPad 2 a novější, iPad Air a iPad mini 

(všechny modely), iPod touch 5. generace s nejnovější verzí systému iOS a Mac s nejnovější verzí 
systému OSX. 

8 Vztahuje se pouze na následující modely: M1140, M2140, M3140 a M3170. 

9 Vztahuje se pouze na následující modely: M1140, M1170, M2140, M2170, M3140 a M3170. 

Wi-Fi a Wi-Fi Direct jsou registrované ochranné známky společnosti Wi-Fi Alliance®..

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora:  
+420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti  
Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@EpsonEurope

epson-ceska-republika

www.instagram.com/epsoneurope
https://www.linkedin.com/company/epson-%C4%8Desk%C3%A1-republika/


Dodaný inkoust odpovídá 
až 5 tonerovým kazetám1

Tiskárny EcoTank mají vysokokapacitní 
inkoustovou nádržku, kterou můžete 
doplnit dodanými lahvičkami s inkoustem. 
Od začátku máte dostatek inkoustu 
na vytištění až 11 000 stran2. Ušetříte 
tak čas i peníze, protože nemusíte často 
měnit kazety. 

Spolehlivost

Můžete být bez obav, protože všechny 
tiskárny EcoTank mono mají záruku na 
jeden rok nebo 100 000 stran a navíc 
je možné bezplatné prodloužení záruky 
na tři roky: www.epson.cz/zaruka

Úspora energie

Díky tiskárnám EcoTank mono snížíte 
spotřebu energie a režijní náklady. 
Tyto tiskárny dokážou ušetřit až 95 %4 
spotřeby energie v porovnání 
s černobílými laserovými tiskárnami.

Úspora času

S inkoustovým tankovým systémem 
už nebudete muset neustále doplňovat 
inkoust. Tisk je rychlý bez nutnosti 
zahřívání a rychlost tisku dosahuje 
až 20 str./min3.

Světová jednička mezi 
dodavateli tiskáren 
s inkoustovými nádržkami1


